Российская Федерация

Северское сельское Собрание депутатов

Ключевского района Алтайского края

Тридцать пятая сессия шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«11» февраля 2015г                     с. Северка

№  94
О внесении изменений и дополнений

в решение № 84 от 07.11.2014 г.

«О введении земельного налога на

территории муниципального
образования Северский сельсовет
Ключевского района Алтайского края»

Северское сельское Собрание депутатов
Р Е Ш И Л О

1. Внести в решение Северского сельского Собрания депутатов от 07.11.2014 года № 84 «О введении земельного налога на территории муниципального
образования Северский сельсовет Ключевского района Алтайского края» следующие изменения и дополнения:

пункт 3 принять в следующей редакции:
1)земельный налог, подлежащий уплате налогоплательщиками – организациями по  истечении налогового периода, уплачивается не позднее  20 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом;

2) налогоплательщики – организации уплачивают авансовые платежи по земельному налогу за 1 квартал – до 10 мая, за 2 квартал – до 10 августа, за 3 квартал – до 10 ноября;

Сумма налога, подлежащая уплате в бюджет налогоплательщиками – физическими лицами, исчисляется  налоговыми органами и уплачивается в срок, установленный абзацем 3 пункта 1 статьи 397 Налогового Кодекса Российской Федерации.
2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2016 г., но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования на информационном стенде и средствах массовой информации.
Глава Сельсовета                                                                  Л.А. Кудренко